



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/177449/2020/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/177009/2020/OS

V Olomouci dne 22.07.2020

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VYPRAVENO DNE:

23 .07. 2020

Poskytnutí informace

Dne 09.06.2020 byla doručena Vaše žádost o

- provedení kontrolní prohlídky na stavbě č.p. 364 v obci Samotišky,
- zahájení řízení o odstranění stavby,
- odvolání proti územnímu rozhodnutí, stavebnímu povolení a změně stavby před dokončením a žádost o umožnění nahlédnutí do správního spisu a stavební dokumentace a v neposlední řadě žádost o poskytnutí kopií ze spisového materiálu, a to v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V části podání, které se týká poskytnutí informací v režimu zákona o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělují:

V žádosti požadujete poskytnutí kopií:

1. územního souhlasu č. 99/2013 ze dne 28.2.2013 č.j. SMOL/037048/2013/OS/US/Fil
2. územního rozhodnutí č.j. SMOL/228/411/2013/OS/US/Fil ze dne 6.12.2013
3. stanoviska orgánu územního plánování vydaného v rámci územního souhlasu dle bodu 1.
4. stanoviska orgánu památkové péče vydaného v rámci územního souhlasu dle bodu 1.
5. stanoviska orgánu územního plánování vydaného v rámci územního řízení dle bodu 2.
6. stanoviska orgánu památkové péče vydaného v řízení o vydání územního rozhodnutí dle bodu 2.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to zasláním fotokopie

- územního souhlasu č. 99/2013 ze dne 28.02.2013 č.j. SMOL/037048/2013/OS/US/Fil
- územního rozhodnutí č.j. SMOL/228/411/2013/OS/US/Fil ze dne 06.12.2013
- závazné stanovisko odd.památkové péče stavebního odboru č.j. SMOL/021346/2013/OS/PP/Za ze dne 01.02.2013
- závazné stanovisko odboru stavebního , odd.památkové péče č.j. SMOL/099439/2013/OS/PP/Za ze dne 27.05.2013 a
- vyjádření odboru koncepce a rozvoje č.j. SMOL/115618/2013/OKR/UPA/Sto ze dne 02.07.2013.

Vyjádření orgánu územního plánování k vydanému územnímu souhlasu č.j. SMOL/037048/2013/OS/US/Fil ze dne 28.02.2013 se ve spisovém materiálu nenachází, neboť dle tehdy platné právní úpravy posuzoval v souladu s ust. § 90 stavebního zákona v rámci územního řízení soulad záměru s platnou územně plánovací dokumentací stavební úřad. Pro potřeby vydání územního souhlasu vyjádření orgánu územního plánování nebyla vydávána. Vyjádření orgánu územního plánování nemělo v té době povahu závazného stanoviska dotčeného orgánu ve smyslu právní úpravy platné až od 01.01.2018.

Závěrem se omlouvám za opožděné vyřízení Vaší žádosti.

5x příloha dle textu

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí: spis

on

FAX
588 488 141

IČ
588 488 142

E-mail úřadu
odb.stavebni@olomouc.eu

WWW úřadu
www.olomouc.eu